

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/inteligentny-dozownik-karmy-2-komorowy-petwant-f7-p-4555.html>

Inteligentny dozownik karmy 2-komorowy PetWant F7



Cena	109,00 zł
Numer katalogowy	270504853
Kod producenta	031578
Kod EAN	5907489608657

Opis produktu

Inteligentny 2-komorowy dozownik karmy PetWant F7

Zadbaj o świeże jedzenie dla Twojego pupila, nawet wtedy, gdy nie ma Cię w domu. Inteligentny dozownik karmy PetWant F7 pozwala na podanie zarówno suchej, jak i półwilgotnej karmy, a woreczek z lodem sprawia, że żywność zachowuje świeżość przez długi czas. Wbudowany timer umożliwia zaplanowanie pory karmienia na przestrzeni 48 h — wystarczy, że ustawisz odstęp czasowy, a pokrywa dozownika otworzy się po upływie odpowiedniego czasu.

Zaplanuj obiad swojego pupila

Zamykane pokrywy, woreczek z lodem oraz wbudowany timer sprawiają, że możesz zaplanować pyszny posiłek dla kota z wyprzedzeniem. Wystarczy, że przed wyjściem z domu napełnisz komory i ustawisz odpowiedni czas, a dozownik poda karmę o zaplanowanej godzinie. W ten sposób zadbasz o regularne żywienie kota, a podawana karma będzie zawsze świeża i atrakcyjna dla pupila.

Dwie komory dla zbilansowanej diety

Dozownik karmy PetWant F7 został wyposażony w dwie osobne komory o pojemności 150 g każda. Pojemniki nadają się zarówno do suchej, jak i półwilgotnej karmy, dzięki czemu pozwalają na prowadzenie zbilansowanej diety. Zamykane pokrywy sprawiają, że jedzenie dla Twojego pupila nie schnie i nie wietrzeje. Każda z komór pozwala na niezależne ustawienie czasu posiłku.

Prosta obsługa i łatwe czyszczenie

Pojemniki na karmę w szybki i prosty sposób wyjmiesz z dozownika i umyjesz pod bieżącą wodą. Bez obaw możesz też umyć je w zmywarce, dzięki czemu korzystanie z dozownika jest wygodne i ułatwia codzienne życie. PetWant F7 dobrze sprawdzi się u posiadaczy kotów, ale także małych i średnich psów. Do zasilenia dozownika wymagana jest bateria AA, która pozwala na około 6 miesięcy pracy. Uwaga! Zestaw nie obejmuje baterii.

Producent	PetWant
Nazwa	Inteligentny 2-komorowy dozownik karmy PetWant F7
Model	F7
Temperatura pracy	0-50°C
Zasilanie	Bateria AA x1
Czas pracy	Okolo 6 miesięcy
Pojemność jednej komory	150 g
Wymiary	284 x 73 x 242 mm
Materiał	ABS